Anno Scolastico: 2024/25

Provincia: AG

Personale docente: EE - Primaria

Quadro sintetico:

Organico

Numero posti riservati
L.68/1999 (8%)

Numero posti coperti
L.68/1999

Disponibilita residua
L.68/1999

1887

139

151

2

Quadro analitico:

Titolo di riserva

Numero posti riservati

Numero posti coperti

Numero posti disponibili

Vedova/o figli di vittime del dovere o 0

azioni terroristiche

Disabili (art.3 c.1) (7%): 122 120 2

- Invalido di guerra 0

- Invalido civile di guerra 1

- Invalido per servizio 0

- Invalido del lavoro ed equiparati 0

- Invalido civile 119

- Sordomuto 0

Orfani e categorie assimilate (art.18 17 31 Disponibilita negativa (-14)

c.2) (1%)




